
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2006

Částka 1 Rozeslána dne 28. února 2006

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H :

Část oznamovací

Rozpočet České advokátní komory na rok 2006

Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2006

Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 10. ledna 2006 o poradních orgánech České advokátní
komory

Sdělení představenstva České advokátní komory – Zásady pro posuzování žádostí o zápis do seznamu advokátních
koncipientů, o umožnění vykonání advokátní zkoušky a o zápis do seznamu advokátů podle § 5 zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů z hlediska požadavků stanovených v § 5 písm. b), c)
a h) zákona

Důležité upozornění pro zahraniční advokáty

Important Notice for Foreign Advocates

Informations importantes pour les avocats étrangers

Wichtiger Hinweis für ausländische Rechtsanwälte

Oznámení o advokátních zkouškách, uznávacích zkouškách a zkouškách způsobilosti v roce 2007

Informace pro advokátní koncipienty

Výroční zpráva o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2005

Záznamy v seznamu advokátů od 5. listopadu 2005 do 9. února 2006

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 5. listopadu 2005 do 9. února 2006



Částka 1/2006 Strana 2Věstník České advokátní komory 2006

ČÁST OZNAMOVACÍ

PŘÍJMY (v tis. Kč)

a) příspěvky na činnost Komory 7 365 á 8 000 Kč 58 920

b) příspěvky pozastavených advokátů 700 á 3 000 Kč 2 100

c) zápisné do seznamu advokátů 500 á 4 000 Kč 2 000

d) příjmy z poplatků za advokátní a uznávací zkoušky 550 á 5 000 Kč 2 750

e) nájmy 1 000

f) ostatní příjmy 7 000

g) náhrada nákladů kárného řízení 100 á 3 000 Kč 300

h) příjmy z úroků 800

i) sponzoring – propagace 1 000

j) poplatky za semináře 1 000

CELKEM PŘÍJMY 76 870

VÝDAJE (v tis. Kč)

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního

a) spotřební materiál 1 500

b) pohonné hmoty 100

c) náklady na reprezentaci a dary (reklamní předměty, večeře) 350

d) provozní náklady a služby 3 700

e) náklady na ostrahu a pojištění 700

f) nájemné 5 340

g) náklady na opravy a údržbu 1 000

h) spoje a poštovné (internet) 2 300

i) cestovné 800

j) investice (VT + IS + obnova výpočetní techniky) 3 000

k) dovybavení pracoviště Komory v Praze 1, Národní 16 – Kaňkův palác 3 500

l) dovybavení pracoviště Komory v Praze 1, Národní 10 – DUNAJ 1 500

m) dovybavení pobočky Komory v Brně 3 000

n) priority stanovené sněmem 100

o) příspěvky tuzemským právnickým osobám 20

p) náhrady za ztráty času členům orgánů Komory 350

r) náklady za mzdy:

– mzdy zaměstnanců 15 500

– DPČ, DPP 440

– sociální a zdravotní pojištění 5 500

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2006

Představenstvo České advokátní komory na své schůzi, která se konala dne 10. 1. 2006, projednalo a schválilo násle-
dující rozpočet České advokátní komory (dále jen „Komora“) na rok 2006:



Strana 3 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

– paušální odměny 9 000

s) náklady na elektřinu 1 600

t) daň z příjmu 1 000

u) nepřímé daně 100

v) splátky úvěru 940

x) úroky z uvěru 450

Celkem 61 790

2. Náklady odboru mezinárodních vztahů 

a) členské příspěvky mezinárodním organizacím 750

b) náklady na zahraniční cesty 2 200

c) pohoštění a přepravné na mezinárodních akcich 350

d) náklady na překlady a tlumočení 250

e) setkání se zástupci part. institucí v německy hovořící oblasti 100

Celkem 3 650

3. Náklady odboru výchovy a vzdělávání 

a) výchova koncipientů*) –

b) advokátní zkoušky 2 300

c) vzdělávání advokátů*) –

d) regionální sekce 2 500

e) styk s advokáty, sekce, výbory, tým evropského práva 100

Celkem 4 900

4. Náklady odboru vnějších vztahů

a) náklady publikační 2 000

b) knihovna 300

c) obsahová náplň internetu 300

Celkem 2 600

5. Náklady kontrolního oddělení

a) cestovné a náklady pravidelných a výjezdních zasedání 700

b) náhrady za ztráty času 500

Celkem 1 200

6. Náklady oddělení pro věci kárné

a) cestovné a náklady výjezdního zasedání 300

b) náhrady za ztráty času 400

Celkem 700

7. Náklady legislativního odboru

a) náklady publikační (Věstník) 1 000

Celkem 1 000

*) Finanční prostředky zajištěny ze sociálního fondu.



Částka 1/2006 Strana 4Věstník České advokátní komory 2006

8. Rozpočtová rezerva

a) 1 030

b) –

Celkem 1 030

CELKEM VÝDAJE 76 870

SHRNUTÍ (v tis. Kč):

Příjmy celkem 76 870

Výdaje celkem 76 870

Rozdíl 0

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Odvod advokátů do sociálního fondu 3 600

Pokuty z kárného řízení 600

Úroky z vkladů 150

Splátky půjček 1 500

CELKEM PŘÍJMY 5 850

VÝDAJE (v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 7 450

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 60

Sociální výpomoci 140

Sociální příspěvek pozůstalým 250

Příspěvek advokátům za bezplatné právní služby 250

Příspěvky nástupci advokáta 50

Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnancům a bývalým zaměstnancům 200

Půjčky advokátům a koncipientům 2 000

Půjčky zaměstnancům 200

Příspěvky na sportovní akce 250

Dary na veřejně prospěšné účely 100

CELKEM VÝDAJE 10 950

Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 5 100 000,– Kč bude pokryt z rezervy sociálního fondu vytvořené v minulých
letech. 

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2006

Představenstvo České advokátní komory na své schůzi, která se konala dne 6. 2. 2006, projednalo a schválilo násle-
dující rozpočet sociálního fondu České advokátní komory (dále jen „Komora“) na rok 2006:



Strana 5 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 41 odst. 2 a § 44 odst. 4 písm. k) zákona č. 85/
/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon“), takto:

ČÁST PRVNÍ

PORADNÍ ORGÁNY 
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Čl. 1

Poradními orgány České advokátní komory (dále jen
„Komora“) podle § 41 odst. 2 zákona jsou:

a) výbory, a to
1. výbor regionálních představitelů,
2. výbor rozpočtový a hospodářský,
3. výbor pro výchovu a vzdělávání,
4. výbor pro vnější vztahy a internetová rada,
5. výbor pro odbornou pomoc a ochranu zájmů

advokátů;
b) poradní orgány pro studijní a legislativní činnost, a to

1. studijní a legislativní kolegium (dále jen „kole-
gium“),

2. studijní a legislativní sekce (dále jen „sekce“),
kterými jsou
- sekce pro právo veřejné,
- sekce pro právo soukromé,
- sekce pro právo trestní,
- sekce pro právo Evropské unie, mezinárod-

ní právo a mezinárodní vztahy,
- sekce pro legislativní činnost na úseku advo-

kacie,
- sekce pro advokátní tarif,
- sekce pro dějiny advokacie,
- sekce pro duševní vlastnictví;

c) redakční rada Bulletinu advokacie.

ČÁST DRUHÁ

VÝBORY

Čl. 2

Výbor regionálních představitelů

(1) Výbor je složen ze všech regionálních představitelů
Komory1) (dále jen „regionální představitelé“) a z předsedy

výboru, jmenovaného a odvolávaného představenstvem
České advokátní komory (dále jen „představenstvo“) zpra-
vidla z členů představenstva.

(2) Výbor koordinuje činnost regionálních představite-
lů, zprostředkovává kontakty mezi Komorou a regionál-
ními představiteli, podílí se na přípravě regionálních akcí,
posuzuje požadavky vznášené z regionů na Komoru
a předkládá představenstvu svá doporučení. 

(3) Výbor svolává jeho předseda pravidelně čtvrtletně,
jinak dle potřeby. 

Čl. 3

Výbor rozpočtový a hospodářský

(1) Výbor je čtyřčlenný, jmenovaný představenstvem.
Předsedu výboru jmenuje a odvolává představenstvo zpra-
vidla z členů představenstva, další dva členy představenstvo
jmenuje a odvolává zpravidla z členů nebo náhradníků
představenstva a jednoho člena představenstvo jmenuje
a odvolává z členů kontrolní rady na návrh této rady.

(2) Výbor vyhodnocuje podklady určené pro sestavo-
vání rozpočtu Komory na příslušný kalendářní rok a pro
jeho změny v průběhu roku, průběžně hodnotí čerpání
rozpočtu a sociálního fondu Komory, navrhuje úsporná
a jiná opatření vztahující se k rozpočtu.

(3) Výbor v souladu s příslušnými právními a stavov-
skými předpisy doporučuje představenstvu základní pravi-
dla hospodaření s finančními prostředky Komory, v konk-
rétních případech může navrhnout představenstvu ke
schválení pravidla a podmínky výběru smluvních partnerů
Komory; ustanovení zvláštních stavovských předpisů tím
nejsou dotčena2). 

(4) Výbor svolává jeho předseda pravidelně čtvrtletně,
jinak dle potřeby. Na jednání výboru přizve prostřednic-
tvím jejich předsedů zástupce kárné komise a zkušební
komise Komory, jedná-li o rozpočtu Komory nebo pokud
se projednávané body programu těchto komisí dotýkají. 

Čl. 4

Výbor pro výchovu a vzdělávání

(1) Výbor je sedmičlenný, jmenovaný představenstvem.
Předsedu výboru jmenuje a odvolává představenstvo zpra-
vidla z členů představenstva, další členy výboru předsta-

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 10. ledna 2006

O PORADNÍCH ORGÁNECH ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

1) Čl. 27 odst. 3 usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizační řád České advokátní komory, ve znění pozdějších stavovských
předpisů.

2) Čl. 63 a násl. usnesení sněmu České advokátní komory.



Částka 1/2006 Strana 6Věstník České advokátní komory 2006

venstvo jmenuje a odvolává z řad advokátů a dalších
odborníků, působících v právní teorii a praxi.

(2) Výbor připravuje koncepci výchovy a vzdělávání
advokátů a koncipientů pro představenstvo, navrhuje
představenstvu ke schválení roční vzdělávací programy pro
advokáty a koncipienty v rámci příslušných právních a sta-
vovských předpisů a podílí se na optimalizaci vzdělávací
soustavy v advokacii. 

(3) Výbor svolává jeho předseda pravidelně čtvrtletně,
jinak dle potřeby.

Čl. 5
Výbor pro vnější vztahy a internetová rada

(1) Výbor je šestičlenný; předsedu výboru jmenuje
a odvolává představenstvo zpravidla z členů představen-
stva, další čtyři členy jmenuje a odvolává představenstvo na
návrh předsedy výboru, členem výboru je rovněž šéfredak-
tor Bulletinu advokacie. 

(2) Výbor řídí šestičlennou internetovou radu jejíž čle-
ny jmenuje a odvolává představenstvo na návrh výboru. 

(3) Výbor doporučuje představenstvu základní koncep-
ci Bulletinu advokacie a webových stránek Komory. Navr-
huje představenstvu společně se šéfredaktorem Bulletinu
advokacie složení redakční rady časopisu. Navrhuje před-
stavenstvu ke schválení zaměření mediální politiky Komo-
ry obecně i pro určitá období, s přihlédnutím k potřebám
reagovat na konkrétní situaci dotýkající se advokacie. Na
žádost představenstva, předsedy Komory a ostatních
orgánů Komory, posuzuje nutnost a vhodnost zveřejnění
oficiálních stanovisek Komory ve sdělovacích prostřed-
cích, spolupracuje se sdělovacími prostředky a provádí
výběr vhodných prostředků pro vytváření pozitivního
obrazu advokacie u veřejnosti. 

(4) Výbor svolává jeho předseda pravidelně jednou
měsíčně, jinak dle potřeby.

Čl. 6

Výbor pro odbornou pomoc a ochranu zájmů advokátů

(1) Výbor pro odbornou pomoc a ochranu zájmů advo-
kátů je desetičlenný, jmenovaný představenstvem České
advokátní komory. Předsedu výboru jmenuje a odvolává
představenstvo zpravidla z členů představenstva, ostatní
členy jmenuje a odvolává představenstvo na návrh předse-
dy výboru.

(2) Výbor shromažďuje žádosti o stanoviska, dotazy
a náměty advokátů k odborným otázkám, případně k situ-
acím, které ohrožují zájmy advokátů v souvislosti s výko-
nem advokacie. 

(3) Advokátům, kteří požádají výbor o poskytnutí
odborné pomoci proto, že se cítí být ohroženi postupem
orgánů veřejné moci nebo v důsledku jiných skutečností,
výbor, shledá-li jejich žádost jako důvodnou, poskytuje

odbornou pomoc formou doporučení, konzultací nebo
vypracováním stanoviska, popřípadě i tím, že doporučí
příslušným orgánům Komory vhodnou formu zákroku ve
prospěch ohrožených advokátů.

(4) Výbor svolává jeho předseda pravidelně jednou
měsíčně, jinak podle potřeby.

ČÁST TŘETÍ

PORADNÍ ORGÁNY PRO STUDIJNÍ
A LEGISLATIVNÍ ČINNOST

Čl. 7

Kolegium

(1) Kolegium tvoří předsedové všech sekcí.

(2) Předsedu kolegia jmenuje představenstvo z předse-
dů sekcí, představenstvo též předsedu kolegia odvolává.

(3) Kolegium se schází k přijetí doporučujících stano-
visek k právním a legislativním problémům, včetně pro-
blémů postavení advokátů a dalších problémů, majících
zásadní význam pro advokacii, nebo k problémům přesa-
hujícím obory anebo oblasti působnosti jednotlivých sekcí. 

(4) Jednání kolegia svolává jeho předseda pravidelně
jedenkrát za dva měsíce nebo na žádost představenstva,
předsedy Komory nebo nejméně jedné třetiny předsedů
sekcí. Kolegium může na své jednání přizvat členy sekcí
nebo jiné advokáty a odborníky z právní praxe i teorie.

Čl. 8
Sekce

(1) Předsedy sekcí jmenuje a odvolává představenstvo.
Předsednictvo a další členy sekcí jmenuje a odvolává před-
stavenstvo na návrh předsedy příslušné sekce.

(2) Sekce mají zpravidla nejvýše dvacet členů. 

(3) Sekce se scházejí jednou ročně za účelem zhodno-
cení legislativní, studijní a jiné činnosti Komory v oborech
své působnosti. Jinak se scházejí podle potřeby na žádost
představenstva, kontrolní rady, kárné komise, zkušební
komise, předsedy kolegia nebo předsedy příslušné sekce za
účelem přijetí doporučujících stanovisek k důležitým práv-
ním a legislativním problémům v oboru své působnosti.
Jednání sekce svolává její předseda, který je oprávněn na
jednání přizvat i další advokáty nebo i jiné odborníky
z právní praxe i teorie.

(4) Předsednictva sekcí mají tři až pět členů. Scházejí se
podle potřeby za účelem přijetí doporučujících stanovisek
k právním a legislativním problémům, včetně problémů
postavení advokátů v oboru nebo oblasti své působnosti, a to
na žádost předsedy Komory, členů a náhradníků představen-
stva, předsedy kontrolní rady, předsedy kárné komise, před-
sedy zkušební komise, tajemníka Komory nebo z vlastní ini-



Strana 7 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

ciativy. Jednání předsednictva sekce svolává její předseda.
V případě potřeby mohou členové předsednictva sekce
k výzvě jejího předsedy zaujmout stanovisko i písemně, tele-
fonicky, telefaxem nebo elektronickou poštou. Předseda sek-
ce je oprávněn na jednání předsednictva sekce přizvat další
členy sekce, případně i další advokáty nebo jiné odborníky
z právní praxe i teorie, nebo je požádat o jejich stanovisko.

ČÁST ČTVRTÁ

REDAKČNÍ RADA BULLETINU ADVOKACIE

Čl. 9

Postavení a činnost redakční rady Bulletinu advokacie
upravuje zvláštní usnesení představenstva.

ČÁST PÁTÁ

SPOLEČNÁ, PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ
USTANOVENÍ

Čl. 10

Společná ustanovení

(1) Předsedové poradních orgánů mohou v případě
potřeby po vzájemné dohodě svolávat i společná zasedání
těchto orgánů. 

(2) Činnost poradních orgánů po stránce organizační
a administrativní zajišťuje kancelář Komory.

(3) Členství v poradních orgánech nezakládá bez
dalšího oprávnění jednat za Komoru. K jednání za Komo-

ru navenek musí být členové poradních orgánů zmocněni
představenstvem nebo předsedou Komory. Požadavky ke
kanceláři Komory vznášejí členové poradních orgánů pro-
střednictvím tajemníka nebo výkonného ředitele Komory. 

(4) Pravidla jednání a hlasování mohou jednotlivé
poradní orgány upravit ve svých jednacích řádech.

Čl. 11
Přechodná ustanovení

(1) Předsedy a další členy poradních orgánů jmenují ti,
kteří jsou k jejich jmenování oprávněni, ke dni účinnosti
tohoto usnesení.

(2) Ustavením poradních orgánů podle tohoto usnese-
ní končí činnost poradních orgánů ustavených podle usne-
sení představenstva České advokátní komory ze dne
15. dubna 2004, o poradních orgánech.

Čl. 12

Zrušovací ustanovení

Zrušuje se usnesení představenstva České advokátní
komory ze dne 15. dubna 2004 o poradních orgánech.

Čl. 13

Uveřejnění

Předseda Komory uveřejní toto usnesení v oznamovací
části Věstníku České advokátní komory.

Čl. 14

Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1. února 2006.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda 

České advokátní komory



Částka 1/2006 Strana 8Věstník České advokátní komory 2006

Představenstvo České advokátní komory se dne 13. pro-
since 2005 usneslo na následujících zásadách pro posuzo-
vání žádostí o umožnění vykonání advokátní zkoušky
a žádostí o zápis do seznamu advokátů, popřípadě sezna-
mu advokátních koncipientů, a při rozhodování ve věcech
uznání jiné právní praxe jako praxe advokátního koncipi-
enta:

I.

K § 5 písm. b) zákona – požadované vzdělání

1. Pro zápis do seznamu advokátních koncipientů, pro
umožnění vykonání advokátní zkoušky a pro zápis do
seznamu advokátů podle § 5 zákona, se požaduje zís-
kání vysokoškolského vzdělání v rámci magisterského
studijního programu v oblasti práva studiem na vysoké
škole v České republice nebo získání vzdělání v oblasti
práva na vysoké škole v zahraničí, pokud tak stanoví
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vá-
zána, anebo je toto vzdělání uznáno podle zvláštních
předpisů [§ 5 písm. b), § 37 odst. 1 písm. b) zákona]. 

O uznání zahraničního vysokoškolského vzdělání
vydává na žádost absolventa zahraniční vysoké školy
osvědčení Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
ČR, jestliže je Česká republika vázána mezinárodní
smlouvou se zemí, kde je zahraniční vysoká škola zříze-
na a uznána, a ministerstvo je touto smlouvou k uznání
zmocněno, a v ostatních případech rektor veřejné vy-
soké školy, příslušné podle právní úpravy zákona
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a dopl-
nění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(§ 89 a § 90).

2. Jedinými vysokými školami v České republice poskytu-
jícími akreditované magisterské vzdělání v oboru právo
jsou Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze,
Právnická fakulta Masarykovy univerzity v Brně, Práv-
nická fakulta Západočeské univerzity v Plzni a Práv-
nická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci. 

3. Za požadované vysokoškolské vzdělání se nepovažuje
vzdělání získané na jiném vysokoškolském učilišti než
na právnických fakultách výše uvedených vysokých
škol, a to bez ohledu na to, zda takové vzdělání obsa-
huje některé prvky vzdělání právnického. 

II.

K § 5 písm. c) zákona – požadovaná právní praxe

1. Pro umožnění vykonání advokátní zkoušky a pro zápis
do seznamu advokátů podle § 5 zákona se požaduje
vykonání právní praxe advokátního koncipienta po
dobu alespoň tří let [§ 5 písm. c) zákona].

2. Za praxi advokátního koncipienta se pokládá též praxe
soudce, prokurátora, státního zástupce, státního arbit-
ra, státního notáře, notáře, justičního čekatele, práv-
ního čekatele prokuratury, arbitrážního čekatele, práv-
ního čekatele státního zastupitelství, notářského
kandidáta a notářského koncipienta, exekutora, exeku-
torského kandidáta a exekutorského koncipienta,
soudce Ústavního soudu, asistenta soudce Ústavního
soudu nebo Nejvyššího soudu, anebo Nejvyššího správ-
ního soudu (§ 6 odst. 2 zákona). 
Tato právní praxe platí ze zákona. 

3. a) Česká advokátní komora (dále jen „Komora“) uzná
za právní praxi advokátního koncipienta též praxi
českého soudce ESLP a českého soudce ESD
a praxi jejich právních asistentů. 

b) Komora může uznat za právní praxi advokátního
koncipienta i jinou právní praxi vykonanou po zís-
kání předepsaného vzdělání, jestliže advokátní
koncipient za jejího trvání získal zkušenosti a zna-
losti potřebné pro výkon advokacie. Takovou práv-
ní praxi lze uznat v rozsahu nejvýše jednoho roku,
a to za podmínky, že v posledních třech letech před
podáním žádosti o uznání jiné právní praxe vykonal
aspoň dvouletou právní praxi advokátního koncipi-
enta, v jejímž průběhu absolvoval povinné výchov-
né akce organizované Komorou. 

Při rozhodování ve věcech uznání jiné právní
praxe vychází Komora především z podkladů před-
ložených žadatelem. Může požádat o jejich doplně-
ní nebo může podklady získat i sama. 

Advokát je povinen vystavit advokátnímu kon-
cipientovi, se kterým měl nebo má uzavřenou pra-
covní smlouvu, přehled o vykonané koncipientské
právní praxi a o všech skutečnostech rozhodných
pro stanovení délky její doby.

4. Do doby právní praxe se započítává dovolená na zota-

Sdělení představenstva České advokátní komory

ze dne 13. prosince 2005

ZÁSADY
pro posuzování žádostí o zápis do seznamu advokátních koncipientů, o umožnění vykonání advokátní zkoušky

a o zápis do seznamu advokátů podle § 5 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) z hlediska požadavků stanovených v § 5 písm. b), c) a h) zákona



Strana 9 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

venou čerpaná v době výkonu právní praxe. Nevyko-
nává-li advokátní koncipient právní praxi z důvodu
překážek v práci na jeho straně nebo z důvodu omlu-
vené nepřítomnosti v práci, započítávají se mu tyto
doby trvání do právní praxe nejvýše v rozsahu 70 pra-
covních dnů v každém roce jejího trvání. 

5. Doba právní praxe, kterou umožnil advokát advokát-
nímu koncipientovi, s kterým má uzavřenou pracovní
smlouvu, aby ji vykonal u jiného advokáta, soudu, stát-
ního zastupitelství, notáře, patentového zástupce,
daňového poradce, exekutorského úřadu, tuzemského
nebo zahraničního rozhodčího soudu nebo jiného
tuzemského nebo zahraničního subjektu, poskytujícího
právní služby, se započte podle jejího skutečného trvá-
ní, maximálně však v délce celkem šesti měsíců. 

6. Jinou právní praxi vykonanou v zahraničí, která nespa-
dá pod bod 5 této části zásad, může Komora uznat za
právní praxi advokátního koncipienta podle kritérií
a v rozsahu bodu 3b) této části zásad. 

7. Žádost o uznání jiné právní praxe lze podat a o ní roz-
hodnout pouze v souvislosti se žádostí o vykonání
advokátní zkoušky nebo se žádostí o zápis do seznamu
advokátů podle § 5 zákona. 

Na uznání jiné právní praxe za praxi advokátního
koncipienta není právní nárok.

III.

K § 5 písm. h) zákona – advokátní zkouška

1. Pro zápis do seznamu advokátů podle § 5 zákona se
požaduje složení advokátní zkoušky [§ 5 písm. h)
zákona].

2. Za advokátní zkoušku se pokládá též justiční zkouška,
soudcovská zkouška, jednotná soudcovská zkouška,
jednotná soudcovská a advokátní zkouška, prokurátor-
ská zkouška, závěrečná zkouška státního zástupce,
arbitrážní zkouška, notářská zkouška a exekutorská
zkouška (§ 6 odst. 1 zákona).

3. Jiné zkoušky či soubor zkoušek složených v zahraničí,
které jsou v zahraničí podmínkou pro získání oprávně-

ní k poskytování právních služeb, Komora za advokát-
ní zkoušku podle § 6 odst. 1, věta druhá zákona pro
zápis do seznamu advokátů podle § 5 zákona neuznává. 

U státních příslušníků některého z členských států
Evropské unie nebo členských států Dohody o evrop-
ském hospodářském prostoru byly totiž příslušné
směrnice Evropské unie, umožňující výkon volného
pohybu služeb advokátů, transponovány zákonem
č. 228/2002 Sb. do zákona, který s účinností od při-
stoupení České republiky do Evropské unie upravuje
v § 5b, § 5c, § 35f a násl., § 35 l a násl. zákona přísluš-
né postupy. Ustanovení § 5a upravuje pak postup
i u jiných státních příslušníků.

IV.

Zrušovací ustanovení

Zrušuje se

1. Sdělení představenstva České advokátní komory
k posuzování žádostí o umožnění vykonání advokátní
zkoušky nebo o zápis do seznamu advokátů, popřípadě
seznamu advokátních koncipientů, zejména s ohledem
na rozhodování ve věcech uznání jiné právní praxe jako
praxe advokátního koncipienta podle § 6 odst. 2 záko-
na č. 85/1996 Sb., o advokacii, oznámené v částce
2/1997 Věstníku.

2. Sdělení představenstva České advokátní komory ze
dne 10. června 2003, kterým se mění Sdělení předsta-
venstva České advokátní komory k posuzování žádostí
o umožnění vykonání advokátní zkoušky nebo o zápis
do seznamu advokátů, popřípadě do seznamu advokát-
ních koncipientů, zejména s ohledem na rozhodování
ve věcech uznání jiné právní praxe jako praxe advokát-
ního koncipienta podle § 6 odst. 2 zákona č. 85/1996
Sb., o advokacii, oznámené v částce 2/1997 Věstníku.

V.

Použití zásad

Podle těchto zásad postupuje Komora počínaje 1. led-
nem 2006.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda 

České advokátní komory



Částka 1/2006 Strana 10Věstník České advokátní komory 2006

Česká advokátní komora (odbor matriky) se obrací na
všechny zahraniční advokáty s následující výzvou:

Zahraniční advokáti zapsaní v České advokátní komo-
ře mají ze zákona povinnost, stejně jako advokáti čeští, mít
uzavřené profesní pojištění. Vzhledem k tomu, že každý
zahraniční advokát si sjednává toto pojištění individuálně,

je povinen kopii svého uzavřeného pojištění doložit odbo-
ru matriky ČAK. Vyzýváme proto všechny, kteří tak ještě
neučinili, aby toto doložili na oddělení matriky nejpozději
do konce března 2006.

Kdo tak neučiní, může být stíhán kárnými orgány
ČAK.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ PRO ZAHRANIČNÍ ADVOKÁTY

JUDr. Ladislav Moc
vedoucí odboru matriky ČAK

The Czech Bar Association (the Registry Depart-
ment) issues a notification for all foreign advocates:

Foreign advocates registered in the Czech Bar Associ-
ation, just as Czech advocates, are required by law to take
out a professional insurance. As every foreign advocate
takes out this insurance individually, he or she is bound to
produce a copy of his or her policy to the Registry Depart-

ment of the Czech Bar Association. Hence we call on
everyone who has not produced this proof so far to pro-
duce it to the Registry Department by no later than at the
end of March 2006.

Those who will fail to do so may be subject to pro-
ceedings by the disciplinary bodies of the Czech Bar Asso-
ciation.

IMPORTANT NOTICE FOR FOREIGN ADVOCATES

JUDr. Ladislav Moc
Head of the Registry Department of the Czech Bar Association

L’Ordre des avocats tchèque (département d’enregis-
trement) adresse le présent appel à tous les avocats étran-
gers :

Les avocats étrangers inscrits à l’Ordre des avocats
tchèque ont  par la loi, de même que les avocats tchèques,
l’obligation de conclure une police d’assurance sur l’exerci-
ce de leur profession. En raison du fait que les avocats
étrangers concluent ces polices de manière individuelle, ils

ont l’obligation d’en transmettre une copie prouvant la
conclusion de cette police au département d’enregistre-
ment de l’Ordre des avocats tchèque. Nous invitons donc
tous ceux qui n’ont pas encore rempli cette obligation à le
faire au plus tard le 31-3-2006.

Le manquement pourrait faire l’objet de poursuites
administratives de la part du département compétent de
l’Ordre des avocats tchèque.

INFORMATIONS IMPORTANTES POUR LES AVOCATS ÉTRANGERS

Ladislav Moc, docteur en droit
Chef du département d’enregistrement de l’Ordre des avocats tchèque 



Strana 11 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

Die Tschechische Rechtsanwaltskammer (Registrier-
stelle) wendet sich an alle ausländischen Rechtsanwälte
mit folgender Aufforderung:

Die bei der Tschechischen Rechtsanwaltskammer
registrierten ausländischen Rechtsanwälte sind laut
Gesetz ebenso wie tschechische Rechtsanwälte verpflich-
tet, eine Berufshaft-pflichtversicherung abzuschließen.
Auf Grund dessen, dass ausländische Rechtsanwälte diese

Versicherung individuell abschließen, sind diese verpflich-
tet, der Registrierstelle der Tschechischen Rechtsanwalts-
kammer eine Kopie der Versicherungspolizze vorzulegen.
Wir bitten daher alle Rechtsanwälte, die dieser Pflicht bis-
her nicht nachgekommen sind, den Nachweis bis Ende
März 2006 der Regiestrierstelle vorzulegen. 

Eventuelle Nichtvorlegung hat die Ahndung durch
Disziplinarorgane der Rechtsanwaltskammer zur Folge.

WICHTIGER HINWEIS FÜR AUSLÄNDISCHE RECHTSANWÄLTE

JUDr. Ladislav Moc 
Leiter der Registrierstelle

der Tschechischen Rechtsanwaltskammer 

Česká advokátní komora oznamuje, že uznávací zkou-
šky se budou v roce 2007 konat ve dvou termínech a to: 

19. dubna 2007
– první termín –

15. listopadu 2007
– druhý termín –

Termíny uznávacích zkoušek

Přihlášky je třeba podat

na první termín uznávacích zkoušek
do 28. února 2007,

na druhý termín uznávacích zkoušek
do 15. září 2007.

19. listopadu až 21. listopadu 2007
(písemná část advokátní zkoušky),

3. prosince až 5. prosince 2007
(ústní část advokátní zkoušky)

– čtvrtý termín –

Přihlášky je třeba podat

na první termín advokátních zkoušek
do 15. ledna 2007,

na druhý termín advokátních zkoušek
do 20. března 2007,

na třetí termín advokátních zkoušek
do 30. června 2007,

na čtvrtý termín advokátních zkoušek
do 15. září 2007.

Česká advokátní komora oznamuje, že advokátní
zkoušky se v roce 2007 budou konat ve čtyřech termínech,
a to

5. března až 7. března 2007
(písemná část advokátní zkoušky),

19. března až 21. března 2007
(ústní část advokátní zkoušky)

– první termín –

4. června až 6. června  2007
(písemná část advokátní zkoušky),

18. června až 20. června 2007
(ústní část advokátní zkoušky)

– druhý termín –

3. září až 5. září 2007
(písemná část advokátní zkoušky),

17. září až 19. září 2007
(ústní část advokátní zkoušky)

– třetí termín –

Termíny advokátních zkoušek

OZNÁMENÍ O ADVOKÁTNÍCH ZKOUŠKÁCH, UZNÁVACÍCH ZKOUŠKÁCH 
A ZKOUŠKÁCH ZPŮSOBILOSTI V ROCE 2007



INFORMACE PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY

Částka 1/2006 Strana 12Věstník České advokátní komory 2006

Česká advokátní komora upozorňuje advokátní konci-
pienty, že jsou podle usnesení představenstva ČAK č. 1/
/1998 Věstníku povinni zúčastňovat se vzdělávání pořá-
daného Komorou, které sestává ze čtyř jednodenních semi-
nářů v každém roce právní praxe, týdenního vstupního ško-
lení z problematiky advokacie a týdenního závěrečného
školení zaměřeného na přípravu k advokátním zkouškám.
Data a názvy seminářů naleznete na internetových strán-
kách ČAK na adrese www.cak.cz v levém menu pod heslem

Pro koncipienty. Nové koncipienty informujeme o tom, že
své zařazení do konkrétní seminární skupiny naleznou na
témže místě pod heslem Pro koncipienty – Seminární sku-
piny. Účast na jednotlivých vzdělávacích akcích se konci-
pientům vyznačuje do výkazů a na týdenní vstupní a závě-
rečné školení je možno se přihlásit formou přihlášky,
přičemž oba dokumenty jsou taktéž ke stažení na adrese
www.cak.cz.

Česká advokátní komora oznamuje, že zkoušky způso-
bilosti se v roce 2007 budou konat ve dnech 

4. června 2007
(písemná část zkoušek),

18. června 2007
(ústní část zkoušek),

– první termín –

19. listopadu 2007
(písemná část zkoušek),

Termíny zkoušek způsobilosti

3. prosince 2007
(ústní část zkoušek),

– druhý termín –

Přihlášky je třeba podat

na první termín uznávacích zkoušek
do 20. března 2007,

na druhý termín uznávacích zkoušek
do 15. září 2007.

JUDr. Daniela Kovářová
vedoucí odboru výchovy a vzdělávání ČAK

V souladu s ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svo-
bodném přístupu k informacím, zveřejňuje Česká advo-
kátní komora (dále jen „Komora“) výroční zprávu o své
činnosti v oblasti poskytování informací podle shora uve-
deného zákona.

Pokud jde o ústní a telefonické informace, poskytla
Komora prostřednictvím svých odborů a útvarů v uply-
nulém roce značné množství odpovědí na dotazy nej-
různějšího druhu ze strany advokátů, veřejnosti i médií jak

VÝROČNÍ ZPRÁVA
O ČINNOSTI ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

V ROCE 2005

z ČR, tak i ze zahraničí, a to v počtu zhruba 65 000 dota-
zů.

Komora odpověděla v roce 2005 celkem na 12 357
písemných žádostí o informace a nevydala žádné rozhod-
nutí o odmítnutí poskytnout informaci, ani neobdržela
žádné odvolání proti takovému rozhodnutí nebo proti
neposkytnutí informací v případě marného uplynutí lhůty
pro vyřízení žádosti.

JUDr. Ladislav Krym, v. r.
tajemník

České advokátní komory



Strana 13 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 5. listopadu do 9. února 2006

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

10913 Adamová Soňa, Mgr. 01. 01. 06 Praha 7, Pplk. Sochora 34/740 233 372 312
10963 Altnerová Veronika, Mgr. 01. 01. 06 Praha 10, Žitomírská 599/38 603 215433
10938 Babáček Tomáš, 01. 01. 06 Praha 2, Kateřinská 40 251 152 935

Mgr., LL.M.
10964 Bartoš Josef, Mgr., Ing. 01. 01. 06 Praha 1, Václavské nám. 2-4 296 325 235
10988 Bendová Marušková Jana, 01. 01. 06 Čelákovice, Stankovského 144 326 991 161

Mgr.
10965 Benedikt Libor, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, V Celnici 1031/4 221 633 101
10818 Beran Karel, JUDr. 01. 01. 06 Praha 2, Apolinářská 6 602 189 972
10939 Beránková Karolína, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Ovocný trh 8 221 411 511
10989 Bernardová Soňa, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Koliště 55
10990 Bernášek Michal, Mgr. 01. 01. 06 Plzeň, Perlová 9 377 422 664
11028 Blažek Lukáš, Mgr. 01. 01. 06 Pardubice, Smilova 500 732 161 125
10822 Bouček Jan, Mgr., Ing. 01. 01. 06 Praha 6, Nikoly Tesly 12 233 338 783
10966 Božek Petr, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Hlinky 118
10991 Bregar David, Mgr., Ing. 22. 12. 05 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 111
10940 Brejchová Faridová Lucie, 01. 01. 06 Písková Lhota, Poděbradská 4 737 245 045

JUDr.
10941 Bubnová Jaroslava, JUDr. 01. 01. 06 Praha 6, Navigátorů 610 233 312 373
10914 Bucha Ondřej, Mgr. 01. 01. 06 Tachov, nám. Republiky 87 374 722 049
10825 Bukal David, Mgr. 01. 01. 06 Olomouc, Ostružnická 28 585 242 377
10942 Bumanová Barbora, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Jungmannova 34 224 235 860
10992 Burzanovský Petr, Mgr. 01. 01. 06 Praha 4, K Safině 669 244 912 463
10967 Compeĺ Peter, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Lazarská 5 224 947 158
10968 Černocký Petr, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Jungmannova 31 224 494 530
11013 Černotová Lucie, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Havlíčkova 13 543 420 398
10993 Čonka Martin, JUDr. 01. 01. 06 Cheb, Komenského 4 354 403 936
10994 Dejmek Marek, Mgr. 01. 01. 06 Plzeň, Denisovo nábř. 6 377 236 154
10915 Dlabola Michal, Mgr. 01. 01. 06 Praha 7, Osadní 311/12 283 871 193
11014 Doležal Tomáš, JUDr. 01. 01. 06 Praha 10, U hranic 3221/16 267 184 055
10969 Domanská Naděžda, Mgr. 01. 01. 06 Mělník, Jarošova 289
10916 Donathová Klára, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Bartolomějská 11 224 234 534
11015 Dospělová Jaroslava, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Na Florenci 1 606 216 958
10970 Doubková Jana, Mgr. 01. 01. 06 Sázava, Nám. Voskovce a Wericha 356 327 321 809
10917 Dubová Eva, JUDr. 01. 01. 06 Praha 3, Vinohradská 156 272 740 390
10846 Dvořáková Barbora, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Senovážné nám. 23 224 142 029
10918 Edelmann Milan, Mgr. 01. 01. 06 Chrustenice, Chrustenice 208 311 672 164
10996 Fučík Martin, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Týn 1049/3 224 895 950
10971 Gerdová Denisa, Mgr. 01. 02. 06 Praha 2, Kateřinská 21 224 921 305
10997 Grepl Martin, Mgr. 16. 01. 06 Olomouc, Sokolská 44
E0027 Hager Bernhard, 01. 01. 06 Praha 8, Šaldova 30 222 324 517

Mag., LL.M.
10943 Halbrštát Petr, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Klimentská 1207/10 234 091 355
10919 Halířová Eva, JUDr. 01. 01. 06 Praha 5, Kroftova 1 257 329 596
10920 Havlík Michal, JUDr. 01. 01. 06 Praha 2, Hálkova 2 224 941 833
10944 Hayes Kateřina, Mgr., Ing. 01. 01. 06 Praha 6, Jaselská 38 775 070 075
E0030 Heyninck Beatrijs 01. 01. 06 Praha 5, Holečkova 9 257 314 111
10972 Hlavica Daniel, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Králodvorská 16 606 522 772
10945 Holý Zbyněk, JUDr. 01. 01. 06 Plzeň, Malá 6 377 333 516
10854 Chamrád Aleš, Mgr., LL.M. 01. 01. 06 Praha 1, Široká 36/5 777 626 158



Částka 1/2006 Strana 14Věstník České advokátní komory 2006

10856 Jahelka Petr, JUDr. 01. 01. 06 Praha 9-Vinoř, U Cukrovaru 713/8 224 814 773
11027 Jedlička Ladislav, Mgr. 01. 01. 06 Ústí nad Orlicí, Mývaltova 1117 465 524 576
10946 Jelínková Jindra, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Ovocný trh 1096/8 224 490 000
11016 Jeremiášová Libuše, Mgr. 01. 01. 06 Praha 2, Na Rybníčku 5 296 368 355
10921 Ježek Jiří, Mgr. 01. 01. 06 Ostrava, Dvořákova 26 596120 697
E0028 Jirásková Lucie, Dr. 01. 01. 06 Praha 5, Na Pomezí 14 251 613 533
10947 Kalášková Marina, 22. 12. 05 Praha 1, Na Příkopě 15/583 233 112 111

Mgr., LL.M.
10922 Kalla Petr, Mgr. 01. 01. 06 Praha 7, Jana Zajíce 23 224 313 407
E0031 Kaspar Michael, Dr. 01. 01. 06 Praha 2, Košická 8, c/o Klára Lorencová 721 609 276
10948 Kaucký Daniel, Mgr. 01. 01. 06 Praha 5, Janáčkovo nábřeží 51 257 310 665, 683
10923 Kavalec Josef, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Národní tř. 10 224 951 152
10998 Klimešová Alicja, 01. 01. 06 Praha 1, Na Příkopě 19 221 622 135

Mgr., LL.M.
10949 Kočí Petr, Mgr. 01. 01. 06 Praha 6, Na Šťáhlavce 1105/16 233 375 542
10924 Koledová Martina, Mgr. 01. 01. 06 Praha 7, Osadní 311/12 283 871 193
10950 Koval Jan, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Týn 1049/3 224 895 950
10999 Kovalčíková Barbora, JUDr. 01. 01. 06 Praha 1, Senovážné nám. 23 224 142 347
10973 Křivánková Eva, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Petrská 12 224 819 141
10951 Kubáč Aleš, Mgr. 01. 01. 06 Praha 2, Kateřinská 40/466 251 152 926, 911
10867 Kulich Zbyněk, Mgr. 01. 01. 06 Kolín, Politických vězňů 98 321 712 686
10952 Lišková Olga, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Senovážné nám. 5 221 411 390, 393
10870 Lukáč Dušan, 01. 01. 06 Praha 2, Trojanova 12 224 918 490

Mgr. et MUDr.
11017 Maglia Michal, Mgr. 01. 01. 06 Karlovy Vary, Studentská 1 353 339 180
11000 Malimánková Pavla, Mgr. 01. 01. 06 Frýdlant n.Ostravicí, Hlavní 1374 777 727 699
10925 Marklová Lucie, Mgr. 01. 01. 06 Praha 8, Karla Hlaváčka 2343 272 176 401
10953 Marušová Hana, Mgr. 01. 01. 06 Jihlava, Farní 2 723 139 451
10974 Máša David, JUDr. 01. 01. 06 Praha 1, Národní tř. 25, Palác Metro 221 085 355
11001 Matějková Hana, Mgr. 01. 02. 06 Brno, Příkop 6 732 839 588
10975 Mészáros František, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Revoluční 3
11018 Michálková Lenka, JUDr. 01. 01. 06 Praha 2, Rubešova 10 224 240 612
10873 Milotová Gabriela, Mgr., Ing. 01. 01. 06 Ostrava 1, Cihelní 35 603 327 973
10926 Morávek Libor, Mgr., Ing. 22. 12. 05 Praha 4-Podolí, Sinkulova 682/55 777 135 164
10976 Musil Daniel, Mgr. 22. 12. 05 Praha 1, Kaprova 14/42 224 811 523
10927 Němeček Martin, Mgr., Ing. 01. 01. 06 Praha 1, Platnéřská 4 236 082 111
10954 Němečková Petra, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Vejvodova 44/6 224 232 812
11002 Nesvadbová Radka, Mgr. 01. 01. 06 Pardubice, Nám. Republiky 53
11003 Nováková Eva, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Spálená 4 224 946 055
10877 Olík Miloš, Mgr., Ing. 01. 01. 06 Praha 1, V Jámě 1 224 216 212
10879 Oswald Jiří, Mgr. 01. 01. 06 Praha 9-Vinoř, Na Tykačce 224 814 773
11019 Otevřel Petr, Mgr. 01. 01. 06 Ostrava, Hollarova 14 596 112 233
10955 Pangrácová Jarmila, JUDr. 01. 01. 06 Praha 5, Elišky Peškové 15 257 310 313
10830 Papoutsides Erikos, JUDr. 01. 01. 06 Plzeň, Martinská 8 377 225 486
10956 Peringová Lucie, Mgr., Ing. 01. 01. 06 Praha 2, Mánesova 5 224 234 413
10928 Pezl Tomáš, JUDr. 01. 01. 06 Praha 7, Jana Zajíce 32 224 313 407
10929 Poláček Radek, JUDr. 01. 01. 06 Praha 1, Těšnov 1744/15 222 321 434
10885 Polách Martin, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Příkop 2a
11004 Pospíšil Martin, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Minoritská 10 542 422 811
10930 Postupa Aleš, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Haštalská 6 222 310 596
11029 Pour František, Mgr. 16. 01. 06 Hradec Králové, Albertova 826/20 605 476 886
10931 Přibyl Radomír, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Opletalova 4 242 444 552
10977 Psotová Barbora, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Národní 11 222 075 288
10832 Pščolková Vladana, Mgr. 01. 01. 06 Ostrava, Jurečkova 16-20 596 126 645
10889 Ptáček Tomáš, Mgr. 01. 01. 06 Praha 6, Na Petřinách 317/12 604 503 128
10932 Rameš Antonín, JUDr. 01. 01. 06 Děčín, Pohraniční 1385/14 606 409 708
10978 Rataj Jan, Mgr. 22. 12. 05 Praha 1, Karolíny Světlé 25 737 721 473



Strana 15 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

10980 Renker Branislav, JUDr. 01. 01. 06 Praha 1, Hybernská 9 224 222 269
E0032 Rohnstock Almut Olga 01. 02. 06 Praha 1, Národní tř. 32 296 167 518, 111
10890 Rokosová Kateřina, Mgr. 01. 01. 06 Praha 6, Na Petřinách 317/12 608 152 852
11020 Rozkošná Alena, Mgr. 01. 01. 06 Zlín, Kúty 1941 724 231 522
10957 Sedláková Zuzana, JUDr. 01. 01. 06 Praha 2, Americká 18 777 054 391
10933 Schön Petr, Mgr. 01. 01. 06 Vlachovo Březí, Nám. Svobody 188 777 294 292
11005 Skopal David, Mgr., Ing. 01. 01. 06 Praha 1, Karolíny Světlé 301/8 224 229 287-9
11022 Smejkal Ladislav, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Jungmannova 24 224 103 335
10897 Stančík Jan, JUDr. 01. 01. 06 Mikulůvka, Mikulůvka 141 571 453 141
10899 Stejskalová Lucie, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Smetanova 17 605 566 695
10834 Straková Dana, Mgr. 01. 01. 06 Dolní Kounice, Tovární 24 775 067 020
10934 Šafránek Jan, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Olivova 2096/4, Bredovský dvůr 777 563 752
10902 Šarman Jan, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Pekárenská 12 777 285 356
11007 Šestáková Kateřina, Mgr. 01. 01. 06 Liberec 4, Moskevská 637/6 485 172 371
10981 Šlechta Martin, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Jungmannova 24 222 555 218
11008 Šmída Jiří, JUDr. 01. 01. 06 Praha 1, V Jámě 1 602 122 030
10907 Špírková Zuzana, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Dlouhá 13 224 819 340-1
11009 Šrámek Alfréd, JUDr. 01. 01. 06 Ostrava 1, Pobialova 10 596 111 049
10958 Tampírová Alena, JUDr. 01. 01. 06 Jindřichův Hradec, nám. Míru 162/I 384 361 231
10836 Teyschlová Eva, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Pellicova 1 604 341 441
11023 Tomečková Andrea, Mgr. 01. 01. 06 Praha 2, Slezská 32/949 224 253 969
11024 Tomola Jiří, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Na Příkopě 8 255 771 258
10909 Tomová Zuzana, Mgr. 01. 01. 06 Praha 9-Vinoř, U cukrovaru 713/8 224 814 773
10982 Trejbal Petr, Mgr. 01. 01. 06 Litoměřice, Michalská 4 416 734 213
10983 Troup Tomáš, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Konviktská 30 224 247 135
11010 Trykar Luděk, JUDr., LL.M. 01. 01. 06 Praha 1, Platnéřská 4 236 082 111
10910 Tryzna Jan, JUDr. 01. 01. 06 Praha 2, Botičská 4 224 915 718
10959 Tykvartová Renáta, Mgr. 01. 01. 06 Praha 5, Kořenského 15/1107 257 312 083
10936 Ubr Pavel, Mgr. 01. 01. 06 Praha 1, Revoluční 1 221 803 404
10960 Uhl Pavel, Mgr. 01. 01. 06 Praha 5, Kořenského 15/1107 257 312 083
10835 Urbancová Pavlína, JUDr. 01. 01. 06 Brno, Křenová 26 543 211 414, 434
10984 Vala Robert, Mgr. 01. 01. 06 Znojmo, Pontassievská 918/1 533 312 592
11011 Vavrochová Nina, JUDr. 01. 01. 06 České Budějovice, 386 352 290

Nám. Přem. Otakara II. č. 36
10962 Vdovec Ľubomír, Mgr. 01. 01. 06 Blansko, Čelakovského 6 777 632 066
10961 Vítů Žaneta, Mgr. 01. 01. 06 Břeclav, Jana Palacha 121/8 519 324 800
10937 Vlasák Jiří, JUDr. 01. 01. 06 Plzeň, Františkánská 7 377 237 765
10985 Vlček Vratislav, Mgr. 01. 01. 06 Praha 9, Běluňská 258/68 604 133 371
11025 Vlk Jan, Mgr. 01. 01. 06 Praha 5, Lamačova 905
11026 Vránová Adéla, Mgr., LL.M. 01. 01. 06 Praha 1, Týn 1049/3 224 895 950
10986 Winterlingová Brigita, Mgr. 01. 01. 06 Praha 2, Vinohradská 938/37 222 814 911
10987 Zadinová Petra, Mgr. 01. 01. 06 Praha 2, Anglická 28 776 707 943
10912 Zukalová Vladimíra, Mgr. 01. 01. 06 Brno, Jana Uhra 4 541 240 814

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

07642 Antropius Antonín, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
03948 Báťová Jarmila, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
09769 Bednáriková Zdenka, JUDr. 31. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
07573 Berník Peter, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
05598 Boubela Vladimír, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
07507 Bouda Jan, JUDr. 04. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. a)
08195 Březina Josef, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
00076 Černý Miroslav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)



Částka 1/2006 Strana 16Věstník České advokátní komory 2006

08367 Čiháková Jindra, JUDr. 06. 01. 06 § 8 odst. 1 písm. c)
04547 Dedák Štefan, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
04152 Dluhošová Eva, JUDr. 31. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
10395 Dobřichovská Gedeonová 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)

Andrea, Mgr., LL.M.
07517 Drkula Jiří, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
01790 Dudek Josef, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
02818 Fanta František, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
07053 Farajzl Stanislav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
02283 Fejtová Jana, Mgr. 30. 11. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
90255 Gado Suzanne 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
01247 Gardavský Miloslav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
02551 Hájková Kateřina, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
90153 Heyninck Beatrijs 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
03983 Hodoušek František, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
01020 Hrabák Miroslav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
03868 Hruda Karel, JUDr., Ing. 31. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
90308 Jirásková Lucie, Dr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
10302 Jirásková Markéta, Mgr. 30. 11. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
00242 Jurčák Jan, JUDr. 28. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
90290 Kaspar Michael, Dr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
04241 Kratochvíl Jaroslav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
07949 Kubánek Miroslav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
10115 Lamačka Vladimír, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
04242 Lánská Eva, JUDr. 05. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
02393 Lážová Aurelie, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
02183 Lubojacký Alfred, Mgr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
10191 Marková Eva, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
03530 Maříková Alena, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
00983 Monsportová Marie, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
07257 Nagyová Blanka, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
90276 Paukner Ulrika, Mag. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
05162 Pavlík Jan 18. 01. 06 § 8 odst. 1 písm. c)
07619 Poučová Astrid, JUDr. 31. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
01700 Příhoda Pavel, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
90168 Rohnstock Almut Olga 31. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
07022 Roubíček Václav, JUDr. 13. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. a)
08759 Rybáková Dana, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
02178 Sachr Augustin, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
10333 Soukalová Iva, Mgr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
08194 Šestáková Jaroslava, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
10173 Šlechtová Jana, Mgr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
00675 Teissingová Helena, JUDr. 18. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. a)
04332 Tojnar Pavel, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
08588 Urban Josef, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
01471 Vacek Michal, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
08090 Valenta Zbyněk, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
02051 Vandamme Marie, JUDr. 31. 01. 06 § 7b odst. 1 písm. g)
00727 Venglářová Dagmar, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
03012 Volek Miroslav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
00744 Vomelová Dana, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
05258 Vondruška Jiří, JUDr. 02. 01. 06 § 8 odst. 1 písm. c)
00751 Vrba Vladislav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
07070 Vronský Miloslav, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
E0022 Yoder Dagmar, Mgr. 30. 11. 05 § 7b odst. 1 písm. g)
04983 Zámarský Igor, JUDr. 24. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. a)
05842 Zemek Petr, JUDr. 31. 12. 05 § 7b odst. 1 písm. g)



Strana 17 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

04621 Císařová Zuzana, JUDr. 01. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
07391 Čeman Marián, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
04838 Franclová Vlasta, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
05268 Gröger Josef, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
04765 Hansliková Petra, 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 

JUDr., Ph.D.
02707 Housková Renata, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b) 
10196 Janás Marián, JUDr. 08. 11. 05 § 9 odst. 1 písm. b) 
10857 Jančová Martina, Mgr. 15. 11. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
07749 Jón Petr, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
09211 Kalinová Jana, Mgr. 16. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
02561 Kara-Ivanski Jiří, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
10085 Kirsch Martin, Mgr. 01. 02. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
06183 Kofroň Oldřich, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
09468 Kozák David, Mgr., Ing. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
07521 Kratochvíl Bohumil, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
04773 Kubala Tomáš, Mgr. 06. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
08531 Kudelová Katarína, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
08662 Malarz Vladimír, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
01400 Malý Ivan, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a) 
90212 Muchyová Jana, Mgr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
06880 Nesrovnal Ivo, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b) 
10205 Petr Ondřej, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
10767 Pipková Lenka, Mgr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
07984 Polák Vlastimil, JUDr. 01. 02. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
07409 Pongrácz Ivan, Mgr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
09812 Preiningerová Kateřina, JUDr.29. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
09305 Rolný Ladislav, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
04643 Rončková Anna, Mgr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
09655 Rundtová Karla, Mgr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
06136 Rychetská Yvona, Mgr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
01465 Slavík Štěpán, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
07011 Široká Světlana, JUDr. 01. 02. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
07661 Špaček Pavel, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
00675 Teissingová Helena, JUDr. 29. 11. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
03516 Váchová Věra, Mgr. 16. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
04338 Valašík Milan, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
10102 Vild Jan, Mgr. 01. 02. 06 § 9 odst. 1 písm. b) 
06904 Vyleťalová Vlasta, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
04423 Zajíček Vojtěch, Mgr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
04983 Zámarský Igor, JUDr. 04. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
08085 Zenzingerová Alena, JUDr. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
08609 Železná Jitka, Mgr., 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)

LL.M.Eur., Ph.D

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

03948 Báťová Jarmila, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
04125 Benešová Marie, Mgr. 30. 11. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
03534 Beránková Eva, Mgr. 01. 01. 06 § 7 odst. 1 písm. a) 



Částka 1/2006 Strana 18Věstník České advokátní komory 2006

08195 Březina Josef, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
04621 Císařová Zuzana, JUDr. 10. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
02818 Fanta František, JUDr. 31. 12. 05 § 7 odst. 1 písm. a) 
07053 Farajzl Stanislav, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
03983 Hodoušek František, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
03868 Hruda Karel, JUDr., Ing. 31. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
04773 Kubala Tomáš, Mgr. 05. 12. 05 § 9 odst. 2 písm. a)
07949 Kubánek Miroslav, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
03530 Maříková Alena, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
01460 Nemeth Věslav, JUDr. 03. 01. 06 § 9 odst. 2 písm. a)
05162 Pavlík Jan 18. 01. 06 § 9 odst. 2 písm. a)
10246 Pavlíková Gondokusumová 31. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. a)

Olga, Mgr.
10767 Pipková Lenka, Mgr. 01. 02. 06 § 9 odst. 1 písm. a)
02178 Sachr Augustin, JUDr. 31. 12. 05 § 7 odst. 1 písm. a) 
04616 Skleničková Nováková Šárka, 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)

Mgr.
10333 Soukalová Iva, Mgr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
08194 Šestáková Jaroslava, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
00675 Teissingová Helena, JUDr. 18. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
10164 Tomaštík Petr, JUDr., Ing. 01. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)
08588 Urban Josef, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a) 
01471 Vacek Michal, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
08090 Valenta Zbyněk, JUDr. 31. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. a)
02051 Vandamme Marie, JUDr. 31. 01. 06 § 7 odst. 1 písm. a) 
04983 Zámarský Igor, JUDr. 24. 12. 05 § 9 odst. 1 písm. b)
09497 Zhřívalová Eva, Mgr. 09. 01. 06 § 9 odst. 1 písm. b)



Strana 19 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 5. listopadu do 9. února 2006

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

32165 Abraham Martin, Mgr. 12. 01. 06 Baker & McKenzie, v. o. s. Praha 1, Klimentská 46
31968 Adam Josef, Mgr. 01. 01. 06 Škoda Jiří, JUDr. Chomutov, Příční 29
32076 Adamus Karel, Mgr., MUDr. 05. 12. 05 Klimeš Zdeněk, JUDr. Havířov-Město, 

Horní 2a/1433
32032 Alexandridis Michal, Mgr. 15. 11. 05 Němcová Svatava, JUDr. Praha 2, Chodská 30
32035 Bartoš Daniel, Mgr. 15. 11. 05 Továrek Antonín, Mgr., Ing. Brno, Příkop 6, areál IBC,

sekce B
32010 Bártová Martina, Mgr. 01. 12. 05 Baránik Alojz, JUDr. Praha 6, Thákurova 16
31959 Bečváříková Kateřina, Mgr. 07. 11. 05 Vovsík Jaroslav, JUDr. Plzeň, Malá č. 6
32191 Blecha Marek, Mgr. 03. 02. 06 Zralý Antonín, Mgr. Brno, Ponávka 2
32090 Boráková Petra, Mgr. 01. 12. 05 Janeček Bohumír, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Poděbradova 16
32104 Brož Jan, Mgr. 19. 12. 05 Szabo Vladimír, JUDr. Praha 4, Na Strži 65/1702
32141 Bugan Bystrík, Mgr. 01. 01. 06 Haškovcová Thu Nga, JUDr. Praha 1, Ovocný trh 8, 

Myslbek
32085 Buriánek Václav, Mgr. 12. 12. 05 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
32078 Bystřický Lubor, Mgr. 01. 12. 05 Jorgensen Michaela, Dr. Praha 2, Štěpánská 6
32185 Cogan Rudolf, JUDr., Ing. 27. 01. 06 Kudyn Milan JUDr. Jičín, Šafaříkova 842
32183 Cvachovec Jaroslav, 01. 02. 06 Valenta Petr, JUDr. Praha 2, Krkonošská 17

Mgr., Ing.
32148 Čekalová Hana, Mgr. 09. 01. 06 Vilímková Marcela, JUDr. Praha 2, Vinohradská 938/37
32103 Derychová Michaela, Mgr. 16. 12. 05 Veverka Karel, JUDr. Přerov, Boženy Němcové 2
32132 Dobiáš Petr, JUDr. 04. 01. 06 Dobiáš Pavel, JUDr. Praha 2, Odborů 4
32067 Drobník Jan, Mgr. 01. 12. 05 Strnad Pavel, Mgr., Ph.D. Praha 1, Týnská 12/633
32137 Dub Přemysl, Mgr. 04. 01. 06 Stypa Kamil, JUDr. Praha 4, Vyskočilova 1481/4
32089 Dudová Tereza, Mgr. 01. 12. 05 Korbel František, Mgr. Tábor, Převrátilská 330
32181 Durďák Ondřej, Mgr. 01. 02. 06 Musil Daniel, Mgr. Praha 1, Kaprova 14/42
32096 Ešner David, Mgr., Ing. 07. 12. 05 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, 

Dukelská 15
32094 Fabišík Martin, Mgr. 13. 12. 05 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
31988 Faltová Monika, Mgr. 14. 11. 05 Tutterová Jitka, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 9
32166 Feyrer Jiří, Mgr. 05. 01. 06 Palacký Petr, JUDr. Olomouc, Ostružnická 6
32142 Fialová Andrea, Mgr. 09. 01. 06 Matějíček Jan, JUDr. Kolín III, 

Politických vězňů 98
32131 Fialová Lenka, Mgr. 05. 01. 06 Mrázik Robert, JUDr. Třebíč, Karlovo nám. 16/22
32098 Fraiová Kateřina, Mgr. 02. 01. 06 Korbel Alan, JUDr. Praha 5, Nám. 14. října 3
32152 Fráňa Ondřej, Mgr. 10. 01. 06 Dudášová Gabriela, Mgr. Praha 10, 

Vinohradská 1511/230
32162 Franc Lukáš, Mgr. 13. 01. 06 Němec Robert, Mgr. Praha 1, Jáchymova 2
32049 Fujová Markéta, Mgr. 23. 11. 05 Kraus Přemysl, JUDr. Praha 1, Revoluční 1
32019 Gajdarusová Vladimíra, Mgr. 15. 11. 05 Palas Jaroslav, JUDr. Praha 7, Dělnická 30
32073 Goláň Karel, JUDr. 01. 12. 05 Strnadová Michaela, JUDr. Praha 4-Podolí, 

Podolské nábřeží 2a/1125
32025 Gross Stanislav, JUDr. 22. 11. 05 Bruna Eduard, JUDr. Praha 4, Filipova 2019
32120 Habánová Eva, Mgr. 04. 01. 06 Rotrekl Jan, Mgr. Brno, Ponávka 2
32074 Hadrava Milan, Mgr. 01. 12. 05 Volák Daniel, JUDr. Litvínov, Jiráskova 413,

Business C
32017 Havel Lukáš, Mgr. 14. 11. 05 Bělohlávek Alexander, Praha 7, Havanská 20

Prof., Dr.
32062 Havlenová Lenka, Mgr. 29. 11. 05 Glatzová & Co., v. o. s. Praha 1, Husova 5



Částka 1/2006 Strana 20Věstník České advokátní komory 2006

32083 Hejduk Lukáš, Mgr. 05. 12. 05 Havel & Holásek, v. o. s. Praha 1, 
Týnský dvůr 1049/3

32075 Helešicová Lucie, Mgr. 01. 12. 05 Kohoutek Augustin, Mgr. Praha 1-Malá Strana, 
Tyršův dům - Újezd 40/450

32133 Hlučka Jiří, Mgr. 05. 01. 06 Muzikář Vladimír, JUDr. Brno, Havlíčkova 13
32043 Holec Peter, Mgr. 16. 11. 05 Konečná & Šafář, v. o. s. Praha 1, Široká 36/5
31996 Honzová Dagmar, Mgr. 09. 11. 05 Gallivoda Jan, JUDr. Plzeň, Nerudova 5
32112 Hrnčíř Michal, Mgr. 02. 12. 05 Ambruz & Dark, advokáti, Praha 2, Kateřinská 40/466

v. o. s.
32041 Huk Petr, Mgr. 15. 11. 05 Kaiser Tomáš, JUDr. Praha 1, Havlíčkova 15
32056 Hulán Petr, Mgr. 23. 11. 05 Mašek Daniel, Mgr. Praha 6, 

Na Šťáhlavce 1105/16
32105 Chmelík Milan, Mgr. 01. 01. 06 Perthen Ervín, JUDr. Hradec Králové, 

Velké náměstí 135/19
32068 Jablonská Veronika, Mgr. 01. 12. 05 Prokopec Tomáš, JUDr. Praha 1, Štěpánská 20
31987 Jamborová Lucie, Mgr. 07. 11. 05 Kulhánek Martin, Brno, Příkop 8 (IBC)

JUDr., Bc., Ph.D.
32149 Jíra Matouš, Mgr. 10. 01. 06 Jablonský Vladimír, JUDr. Praha 1, 28. října 1001/3
32066 Jiřička Pavel, Mgr. 21. 11. 05 Hejda Jan, JUDr. Litvínov, nám. Míru 212
32050 Jíšová Andrea, Mgr. 01. 12. 05 Novotný Radim, Mgr. Praha 2, Londýnská 59
32124 Jonášová Andrea, Mgr. 04. 01. 06 Běťáková Zuzana, JUDr. Nový Jičín, K nemocnici 18
32108 Jung Jan, Mgr. 21. 12. 05 Polanský Jiří, JUDr. Praha 1, Všehrdova 560/2
31999 Kalinová Daniela, Mgr. 10. 11. 05 Eiselsberg Natlacen Praha 1, U Prašné brány 1

Walderdorff Cancola, v. o. s.
32064 Kavka Radovan, Mgr., Ing. 01. 12. 05 Šimák František, JUDr. České Budějovice, Tylova 4
32174 Khunt Lubor, Mgr., Ing. 14. 12. 05 Vachtl Radek, Mgr. Praha 2, Římská 32
31967 Kis Michael, Mgr., Bc. 01. 01. 06 Tukinská Helena, JUDr. Teplice, J. V. Sládka 1363/2
32180 Kluzáková Alice, JUDr. 06. 02. 06 Mališ Daniel, Praha 2, Na Rybníčku 5

Mgr., MUDr., LL.M.
32167 Kneiflová Aneta, Mgr. 17. 01. 06 Šachta & Partners, v. o. s. Praha 5, Radlická 28/663
31992 Knoblochová Vladimíra, 07. 11. 05 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15

JUDr.
32101 Kocourková Monika, Mgr. 15. 12. 05 Matoušek Tomáš, Praha 1, Senovážné nám. 23

JUDr., Ph.D.
32157 Kokeš Jiří, Mgr. 12. 01. 06 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10

v. o. s.
32169 Kolářová Jaroslava, Mgr. 18. 01. 06 Řezníček David, Mgr. České Budějovice, 

U Zimního stadionu 20/3
32182 Kolbasová Zuzana, Mgr. 01. 02. 06 Tenkrát Jaroslav, JUDr. Beroun, Talichova 807
32057 Kopřiva Josef, JUDr., Mgr. 01. 12. 05 Žilinský Gabriel, JUDr. Praha 8-Karlín, 

Pobřežní 224/20
32122 Koutná Jana, PhDr., Mgr. 01. 02. 06 Kaplan Vlastimil, JUDr. Horšovský Týn, Littrowa 1
32054 Kováčiková Markéta, Mgr. 23. 11. 05 Šulc Robert, JUDr., Ph.D. Praha 1, Národní 21
32189 Kovařík Tomáš, Mgr. 01. 02. 06 Holba Lubomír, JUDr. Zlín, třída Tomáše Bati 201
32086 Kožená Markéta, Mgr. 06. 12. 05 Mašková Šimona, Mgr. Praha 9-Klánovice, 

Boušova 792
32069 Kožíšek Petr, Mgr. 01. 12. 05 Tocik Martin, JUDr.
32077 Krajníková Jana, Mgr. 01. 12. 05 Veselá-Samková Klára, JUDr. Praha 1, Pštrossova 25
32012 Kratochvíl Lukáš, Mgr., Ing. 01. 12. 05 Sedláčková Běla, JUDr. Brno, Václavská 2
32088 Krenová Zuzana, Mgr. 19. 12. 05 Blažek Jan, Mgr. Plzeň, Smetanovy sady 6
32158 Kruppová Alice, Mgr. 02. 01. 06 Grubner Martin, JUDr. Praha 6, Pod Kaštany 183/3
32161 Krutáková Lenka, Mgr. 11. 01. 06 Smolíková Lenka, Praha 1, Klimentská 10

Mgr., LL.M.
32190 Krystiánová Eva, Mgr. 03. 02. 06 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Trojanova 12
32009 Křížovský Jan, Mgr. 11. 11. 05 Horáček Jan, Mgr. Přerov, Palackého 46
32171 Kučerová Jitka, Mgr. 01. 02. 06 Šotek Ivo, Mgr. Olomouc, Ostružnická 6
32164 Kunovjánek Michal, JUDr. 12. 01. 06 Vaněk Petr, JUDr. Praha 1, Na Poříčí 12



Strana 21 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

32087 Kunzfeldová Marie, Mgr. 07. 12. 05 Tejc Jeroným, JUDr. Brno, Pellicova 2c
32144 Kutišová Erika, Mgr. 06. 01. 06 Saxinger, Chalupsky, Plzeň, B. Smetany 167/2

Weber & Partner, v. o. s.
32116 Kyzlink Vladimír, Mgr. 27. 12. 05 Musil Daniel, Mgr. Praha 1, Kaprova 14/42
32065 Leblochová Jana, Mgr. 11. 11. 05 Bulinský Vladimír, JUDr. Brno, 

Třída kapitána Jaroše 13
32143 Lindušková Dana, JUDr. 01. 02. 06 Hrachy Petra, Mgr. Brno, Cihlářská 19
32107 Mařan Pavel, Mgr. 01. 02. 06 Jansta Marek, JUDr. Mladá Boleslav, 

Palackého 267
32187 Mates Jan, Mgr. 01. 02. 06 Novák & Sabolová, v. o. s. Praha 1, Olivova 4/2096
32111 Matuška Bohuslav, Mgr. 21. 12. 05 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
32100 Menclerová Markéta, Mgr. 14. 12. 05 Hruška Pavel, JUDr. Praha 1, Národní 11
32172 Mezníková Jana, Mgr. 19. 01. 06 Klusáčková Hana, JUDr. Brno, Údolní 11
32114 Michalčáková Gabriela, Mgr. 23. 12. 05 Šachta & Partners, v. o. s. Praha 5, Radlická 28/663
32059 Millerová Ivana, JUDr., Dr. 01. 12. 05 Rameš Pavel, JUDr. Praha 1, Bolzanova 1
32051 Mojžíšková Šárka, Mgr. 30. 11. 05 Horák Jiří, JUDr. Praha 5, Radlická 14, 

Anděl Park
32036 Němčáková Lenka, Mgr. 15. 11. 05 Cimbota Tomáš, Mgr. Olomouc, Horní náměstí 7
32154 Nesvadbová Hana, Mgr. 01. 01. 06 Poledník Petr, JUDr. Brno, Příkop 4
32117 Nevěčná Ivana, Mgr. 30. 12. 05 Voldřich Karel, JUDr. Praha 10, U Hráze 15
32113 Novotná Martina, Mgr. 06. 01. 06 Novotný, Pokorný & partneři, Praha 1, Jakubská 2

AK, v. o. s.
32127 Odvárka Radek, JUDr. 03. 01. 06 Pergl Petr, Mgr., Ing. Litvínov, Žižkova 480
32179 Olivík Daniel, Mgr. 25. 01. 06 Plesník Lubomír, Mgr. Valašské Meziříčí, 

Zašovská 750
32156 Otevřel Richard, Mgr. 11. 01. 06 Havel & Holásek, v. o. s. Praha 1, Týnský dvůr 1049/3
32080 Ovádková Markéta, Mgr. 01. 01. 06 Šlampa Josef, JUDr. Kyjov, Komenského 617
32030 Pavelka Jan, Mgr. 10. 11. 05 Novák & Sabolová, v. o. s. Praha 1, Olivova 4/2096
32034 Pávová Zlatuše, JUDr. 15. 11. 05 Perthen Ervín, JUDr. Hradec Králové,  

Velké náměstí 135/19
32093 Pechoušek Václav, Mgr. 01. 01. 06 Wölfl Petr, Mgr. České Budějovice,

Kanovnická 18
32173 Pěta Pavel, Mgr. 19. 01. 06 Vítek Karel, JUDr. Olomouc, Dobrovského 25
32109 Petrus Michal, Mgr. 21. 12. 05 Pilc Rostislav, JUDr., Ing. Praha 4, Podjavorinské 1596
32153 Pleticha Michal, Mgr. 11. 01. 06 Tittlová Gabriela, Mgr. Praha 5, Na Zlíchově 11
32070 Podrázká Dita, Mgr. 01. 12. 05 Řezník Jan, Mgr. Praha 3, Ježkova 9
32186 Pomahač Petr, Mgr. 01. 02. 06 Kačírek Pavel, JUDr. Praha 8-Kobylisy, 

Zenklova 230/66
32188 Popovičová Lenka, Mgr. 01. 02. 06 Gajdošová Pavla, JUDr. Praha 10-Kolovraty, 

Na Předevsi 728/5
32184 Potomský Michal, Mgr. 03. 02. 06 AK Paroulek, Zrůstek, Lůdl, Blansko, Čelakovského 6

v. o. s.
32123 Prešer Petr, Mgr. 04. 01. 06 Kausta Petr, Mgr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Čs. legií 5
32033 Prchalová Alena, 15. 11. 05 Pavlík Jaroslav, JUDr. Třebíč, Bráfova 20

JUDr., Ph.D.
32119 Prchlík Marek, Mgr. 02. 01. 06 Odrobina Marek, JUDr. Praha 1, 

Politických vězňů 19
32151 Radochová Lenka, Mgr. 05. 01. 06 Valenz Gustav, JUDr. Plzeň, Božkovská 15
32145 Radová Jana, Mgr. 01. 01. 06 Haškovcová Thu Nga, JUDr. Praha 1, Ovocný trh 8,

Myslbek
32163 Ráslová Naděžda, Mgr. 13. 01. 06 Volopich Daniel, JUDr. Plzeň, Vlastina 23
32061 Rohánková Radana, Mgr. 28. 11. 05 Weinhold Legal, v. o. s. Praha 2, 

Karlovo nám. 10/2097
32097 Roth Jan, JUDr. 01. 01. 06 Linhartová Monika, JUDr. Praha 1, Bolzanova 1
32138 Skála Jiří, Mgr. 09. 01. 06 Stypa Kamil, JUDr. Praha 4, Vyskočilova 1481/4
32047 Skopeček Jiří, Mgr. 22. 11. 05 Skopeček Vlastimil, JUDr. Plzeň, B. Smetany 1



Částka 1/2006 Strana 22Věstník České advokátní komory 2006

32135 Smýkal Tomáš, Mgr. 02. 01. 06 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10
v. o. s.

32027 Stecker Michal, Mgr. 25. 11. 05 Hrušková Irena, JUDr. Praha 5, nám. Kinských 3
32125 Strejček Petr, Mgr. 04. 01. 06 Franc Marian, Mgr. Plzeň, Solní 4
32052 Streubl Michael, Mgr. 01. 12. 05 Streublová Zuzana, JUDr. Praha 6, Vodňanského 10
32072 Studená Klára, Mgr. 01. 12. 05 Studený Oldřich, JUDr. Praha 7, Komunardů 36
32082 Šabatka Petr, Mgr. 05. 12. 05 Mokrý Antonín, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
32118 Šafář Zdeněk, Mgr. 01. 01. 06 Weigandová Ivana, JUDr. Praha 1, Opletalova 37
32128 Šafařík Jaroslav, Mgr. 01. 12. 05 Dolejška Jaroslav, Mgr. Praha 10, 

Vršovické nám. 1013/3
32175 Šalapa Štefan, JUDr., Ing. 01. 01. 06 Březina Mařík a partneři, Praha 2, Americká 35

v. o. s.
32134 Šigut Michal, Mgr. 15. 12. 05 Šigutová Miluše, JUDr. Choceň, Na Bílé 1231
32058 Šimarová Barbora, Mgr. 28. 11. 05 Rudolf Jan, JUDr. Praha 1, Jungmannova 34
32081 Šimek Petr, Mgr. 05. 12. 05 Maršíková Dagmar, Mgr. Zlín, Štefánikova 458
32048 Šindlerová Kateřina, Mgr. 23. 11. 05 Bajcura Josef, JUDr. Praha 2, Karlovo náměstí 30
32071 Šliar Vilém, Mgr. 01. 12. 05 Eiselsberg Natlacen 

Walderfdorff Cancola, v. o. s. Praha 1, U Prašné brány 1
32136 Šťástka Libor, Mgr. 06. 01. 06 Ševčíková Lucie, JUDr. Brno, Bašty 2, 

palác Padowetz
32095 Štědrá Alice, Mgr. 14. 12. 05 Šebelová Marie, Mgr. Praha 3, Koněvova 126
32176 Štekl Vilém, Mgr. 24. 01. 06 Mrázek Petr, JUDr. Praha 4, Pod Klaudiánkou 4a
32040 Štěpánek Martin, Mgr. 23. 11. 05 Minařík Lubomír, JUDr. Olomouc, tř. Svobody 39
32146 Štěpánková Milena, Mgr. 06. 01. 06 Sedláčková Ivana, JUDr. Jablonec n.Nisou, V Aleji 23
31986 Šustr František, Mgr. 07. 11. 05 Voříšek Petr, JUDr. Praha 7, Argentinská 38/286
31989 Švehla Jiří, Mgr. 21. 11. 05 Náplava Mojmír, Mgr. Praha 1, Krakovská 7
32110 Talaga Gabriel, Mgr. 01. 01. 06 Vilímková Marcela, JUDr. Praha 2, Vinohradská 938/37
32170 Tejkal Jan, Mgr. 18. 01. 06 Fiala Petr, JUDr. Brno-Žabovřesky, 

Mezníkova 273/13
32168 Teplý Jan, Mgr. 24. 01. 06 Stubley Marek, Mgr. Praha 5, Radlická 28/663
32092 Tkáčik Ľuboslav, JUDr. 13. 12. 05 Remeš Zdeněk, JUDr. Praha 1, Křemencová 8
32091 Trnková Klára, Mgr. 12. 12. 05 Palas Jaroslav, JUDr. Praha 7, Dělnická 30
32031 Ulrych Pavel, Mgr. 15. 11. 05 Pavelka Petr, JUDr. Praha 1, Masarykovo nábř. 12
32130 Vašíček Libor, Mgr. 04. 01. 06 Dubovský Miroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 22, 

Slov. dům
32115 Vaverková Lucie, Mgr. 02. 01. 06 Winter Filip, JUDr. Praha 2, Vinohradská 12
32155 Vavreková Michaela, Mgr. 20. 01. 06 Winter Filip, JUDr. Praha 2, Vinohradská 12
32037 Veber Pavel, Mgr. 07. 11. 05 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
32016 Vejskrabová Kateřina, Mgr. 14. 11. 05 Zmeškal Vladimír, JUDr. Praha 5, Radlická 28/663
32150 Velička Michal, Mgr. 10. 01. 06 Machek Milan, Mgr. Ostrava, Masná 10
32159 Vopatová Petra, Mgr. 11. 01. 06 Stránský Jiří, JUDr. Praha 9, Jandova 8
32147 Vosátková Michaela, Mgr. 05. 01. 06 Horčičiková Lucie, JUDr. Praha 6, Puškinovo nám. 14
32177 Vráb Martin, Mgr. 25. 01. 06 Veleba Igor, JUDr. Brno, Soběšická 151
31993 Wachtlová Lucie, Mgr. 07. 11. 05 Hostaš Petr, Mgr. Praha 1, Na Struze 1740/7
32063 Zbožínek Michal, Mgr. 28. 11. 05 Xinopulosová Julie, JUDr. Olomouc, Kateřinská 5
32126 Zímová Martina, 01. 01. 06 Linhart Aleš, JUDr. Praha 5-Malá Strana, 

Mgr., LL.M. Zborovská 49
32121 Zlámalová Tamara, Mgr. 04. 01. 06 Muzikář Vladimír, JUDr. Brno, Havlíčkova 13
31995 Zrník Jiří, Mgr. 09. 11. 05 Zámiška Miroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
32160 Zúberová Veronika, Mgr. 12. 01. 06 Vorlická & Štainbruch, Praha 1, Havlíčkova 11

advokátní kancelář, v. o. s.
32140 Žifčák Juraj, Mgr. 07. 12. 05 Mašková Šimona, JUDr. Praha 9-Klánovice, 

Boušova 792



Strana 23 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

13412 Adamová Soňa, Mgr. 31. 12. 05 10913
12993 Altnerová Veronika, Mgr. 31. 12. 05 10963
13204 Babáček Tomáš, Mgr. 31. 12. 05 10938
13111 Bartoš Josef, Mgr., Ing. 31. 12. 05 10964
12204 Bendová Marušková Jana, 31. 12. 05 10988

Mgr.
13250 Benedikt Libor, Mgr. 31. 12. 05 10965
13237 Beránková Karolína, Mgr. 31. 12. 05 10939
12027 Bernardová Soňa, Mgr. 31. 12. 05 10989
12955 Bernášek Michal, Mgr. 31. 12. 05 10990
31971 Bíliková Iva, Mgr. 22. 11. 05
13274 Blažek Lukáš, Mgr. 30. 11. 05 11028
13330 Bouček Jan, Mgr. 31. 12. 05 10822
30123 Bregar David, Mgr., Ing. 22. 12. 05 10991
31423 Brož František, Mgr. 31. 01. 06
30593 Bubnová Jaroslava, JUDr. 31. 12. 05 10941
12874 Bucha Ondřej, Mgr. 31. 12. 05 10914
13118 Bukal David, Mgr. 31. 12. 05 10825
13352 Bumanová Barbora, Mgr. 31. 12. 05 10942
13315 Burzanovský Petr, Mgr. 31. 12. 05 10992
13326 Byzovová Silvia, Mgr. 31. 12. 05
13210 Compeĺ Peter, Mgr. 31. 12. 05 10967
13211 Černocký Petr, Mgr. 31. 12. 05 10968
12528 Černotová Lucie, Mgr. 31. 12. 05 11013
13086 Dejmek Marek, Mgr. 31. 12. 05 10994
11950 Dlabola Michal, Mgr. 31. 12. 05 10915
12568 Doležal Tomáš, JUDr. 31. 12. 05 11014
30502 Donathová Klára, Mgr. 31. 12. 05 10916
13161 Dospělová Jaroslava, Mgr. 31. 12. 05 11015
30675 Doubková Jana, Mgr. 30. 11. 05 10970
31085 Dudová Lenka, Mgr. 03. 12. 05
13101 Dufek Zdeněk, Mgr., Ing. 31. 01. 06
32055 Durďák Ondřej, Mgr. 12. 12. 05
30886 Dušek David, JUDr. 31. 12. 05
13166 Dvořáková Barbora, Mgr. 31. 12. 05 10846
12997 Edelmann Milan, Mgr. 31. 12. 05 10918
31239 Fryčová Dita, Mgr. 22. 01. 06
12510 Fučík Martin, Mgr. 31. 12. 05 10996
12849 Gerdová Denisa, Mgr. 31. 01. 06 10971
13281 Grepl Martin, Mgr. 15. 01. 06 10997
13218 Halbrštát Petr, Mgr. 31. 12. 05 10943
12995 Hampl Jiří, Mgr. 31. 12. 05
12723 Hanáček Pavel, Mgr. 31. 01. 06
31646 Hatoňová Petra, Mgr. 31. 12. 05
13000 Havlík Michal, JUDr. 31. 12. 05 10920
13078 Hayes Kateřina, Mgr. 31. 12. 05 10944
31219 Hlavica Daniel, Mgr. 31. 12. 05 10972
10404 Hoffmannová Lucie, Mgr. 31. 12. 05
13115 Holý Zbyněk, JUDr. 31. 12. 05 10945
31472 Hoschová Lucie, Mgr. 31. 01. 06
13386 Hošťálek Robert, JUDr. 19. 12. 05
30245 Chamrád Aleš, Mgr. 31. 12. 05 10854
13003 Jahelka Petr, JUDr. 31. 12. 05 10856



Částka 1/2006 Strana 24Věstník České advokátní komory 2006

30977 Jarolím Zdeněk, Mgr. 30. 11. 05
12094 Jedlička Ladislav, Mgr. 31. 12. 05 11027
13257 Jelínková Jindra, Mgr. 31. 12. 05 10946
31044 Jeremiášová Libuše, Mgr. 31. 12. 05 11016
12634 Ježek Jiří, Mgr. 31. 12. 05 10921
13545 Jíra Vladislav, Mgr. 31. 12. 05
13276 Kalašková Marina, Mgr. 22. 12. 05 10947
12706 Kalla Petr, Mgr. 31. 12. 05 10922
13105 Kaucký Daniel, Mgr. 31. 12. 05 10948
13298 Klimešová Alicja, Mgr. 31. 12. 05 10998
30176 Kočí Petr, Mgr. 31. 12. 05 10949
13216 Koledová Martina, Mgr. 31. 12. 05 10924
32015 Konečná Monika, Mgr. 31. 12. 05
31409 Koupilová Alžběta, Mgr. 31. 01. 06
13030 Koval Jan, Mgr. 31. 12. 05 10950
13148 Kovalčíková Barbora, JUDr. 31. 12. 05 10999
32069 Kožíšek Petr, Mgr. 09. 12. 05
30045 Krejčík Bohumír, Mgr. 30. 11. 05
12048 Křivánková Eva, Mgr. 31. 12. 05 10973
13152 Kubáč Aleš, Mgr. 31. 12. 05 10951
12289 Kulich Zbyněk, Mgr. 31. 12. 05 10867
30794 Kyncl Marek, JUDr. 30. 11. 05
13271 Lišková Olga, Mgr. 31. 12. 05 10952
30263 Lukáč Dušan, 31. 12. 05 10870

MUDr. et Mgr.
13017 Maglia Michal, Mgr. 31. 12. 05 11017
13128 Malimánková Pavla, Mgr. 31. 12. 05 11000
31719 Man Zdeněk, Mgr. 31. 12. 05
10169 Marťánová Radka, Mgr. 31. 12. 05
13192 Marušová Hana, Mgr. 31. 12. 05 10953
30878 Máša David, JUDr. 30. 11. 05 10974
13339 Matějková Hana, Mgr. 31. 01. 06 11001
13600 Mészáros František, Mgr. 31. 12. 05 10975
30280 Michálková Lenka, Mgr. 31. 12. 05 11018
13066 Milotová Gabriela, Mgr. 31. 12. 05 10873
13348 Musil Daniel, Mgr. 21. 12. 05 10976
13106 Němeček Martin, Mgr., Ing. 31. 12. 05 10927
31090 Němečková Petra, Mgr. 21. 12. 05 10954
13201 Nesvadbová Radka, Mgr. 31. 12. 05 11002
30567 Nováková Eva, Mgr. 31. 12. 05 11003
31325 Novotná Kristýna, Mgr. 30. 11. 05
30219 Novotný Marek, Mgr. 30. 11. 05
12885 Olík Miloš, Mgr.Ing. 31. 12. 05 10877
12903 Oswald Jiří, Mgr. 31. 12. 05 10879
31508 Otevřel Petr, Mgr. 31. 12. 05 11019
12782 Pangrácová Jarmila, Mgr. 31. 12. 05 10955
12547 Papoutsides Erikos, Mgr. 31. 12. 05 10830
13254 Peringová Lucie, Mgr. 31. 12. 05 10956
12869 Pezl Tomáš, JUDr. 31. 12. 05 10928
13239 Pleticha Lukáš, JUDr., Ing. 31. 12. 05
31429 Plíšková Marie, Mgr. 31. 12. 05
12681 Polách Martin, Mgr. 31. 12. 05 10885
13076 Polláková Katarína, JUDr. 31. 12. 05
31216 Pospíšil Daniel, Mgr. 31. 01. 06
12824 Pospíšil Martin, Mgr. 31. 12. 05 11004
31135 Postupa Aleš, Mgr. 31. 12. 05 10930
31726 Přenosilová Markéta, Mgr. 30. 11. 05



Strana 25 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006

12785 Přibyl Radomír, Mgr. 31. 12. 05 10931
12717 Psotová Barbora, Mgr. 31. 12. 05 10977
12222 Pščolková Vladana, Mgr. 31. 12. 05 10832
31891 Ptáček Michal, Mgr. 25. 11. 05
13023 Ptáček Tomáš, Mgr. 31. 12. 05 10889
9454 Pudilová Jitka, Mgr. 31. 12. 05
13176 Rataj Jan, Mgr. 21. 12. 05 10978
13168 Renker Branislav, JUDr. 01. 01. 06 10980
13126 Rokosová Kateřina, Mgr. 31. 12. 05 10890
31107 Rozkošná Alena, Mgr. 31. 12. 05 11020
13145 Sedláková Zuzana, JUDr. 31. 12. 05 10957
13224 Skopal David, Mgr., Ing. 31. 12. 05 11005
12829 Smejkal Ladislav, Mgr. 31. 12. 05 11022
13043 Stejskalová Lucie, Mgr. 31. 12. 05 10899
12920 Straková Dana, Mgr. 31. 12. 05 10834
12956 Šafránek Jan, Mgr. 31. 12. 05 10934
31883 Šarman Jan, Mgr. 31. 12. 05 10902
13363 Šestáková Kateřina, Mgr. 21. 12. 05 11007
13249 Šlechta Martin, Mgr. 31. 12. 05 10981
13369 Šmída Jiří, Mgr. 31. 12. 05 11008
9515 Šnajdrová Jana, JUDr. 31. 12. 05
12881 Špírková Zuzana, Mgr. 31. 12. 05 10907
13186 Šrámek Alfréd, JUDr. 31. 12. 05 11009
13055 Teyschlová Eva, Mgr. 31. 12. 05 10836
13067 Tomečková Andrea, Mgr. 31. 12. 05 11023
13514 Tomola Jiří, Mgr. 30. 11. 05 11024
13094 Tomová Zuzana, Mgr. 31. 12. 05 10909
12594 Trejbal Petr, Mgr. 31. 12. 05 10982
13643 Troup Tomáš, Mgr. 31. 12. 05 10983
13164 Trykar Luděk, JUDr., LL.M. 31. 12. 05 11010
13084 Tryzna Jan, Mgr. 31. 12. 05 10910
13100 Tykvartová Renáta, Mgr. 31. 12. 05 10959
13311 Ubr Pavel, Mgr. 31. 12. 05 10936
30392 Uhl Pavel, Mgr. 31. 12. 05 10960
12998 Urbancová Pavlína, JUDr. 31. 12. 05 10835
13264 Vala Robert, Mgr. 30. 11. 05 10984
31369 Vaněk Jakub, Mgr. 09. 01. 06
13073 Vavrochová Nina, JUDr. 31. 12. 05 11011
13302 Vdovec Ĺubomír, Mgr. 31. 12. 05 10962
13079 Vítů Žaneta, Mgr. 31. 12. 05 10961
12663 Vlasák Jiří, JUDr. 31. 12. 05 10937
13037 Vlček Vratislav, Mgr. 31. 12. 05 10985
31945 Vlk Jan, Mgr. 20. 12. 05 11025
31754 Vránová Adéla, Mgr. 31. 12. 05 11026
31836 Weis Vojtěch, Mgr. 30. 11. 05
13107 Winterlingová Brigita, Mgr. 31. 12. 05 10986
13162 Zadinová Petra, Mgr. 31. 12. 05 10987
13133 Zukalová Vladimíra, Mgr. 31. 12. 05 10912

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

11673 Ondroušek Vladimír, JUDr. 30. 11. 05
13557 Segediová Zuzana, Mgr. 28. 11. 05



Částka 1/2006 Strana 26Věstník České advokátní komory 2006



Strana 27 Částka 1/2006Věstník České advokátní komory 2006



Částka 1/2006 Strana 28Věstník České advokátní komory 2006

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 1
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 600
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002000d>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002000d>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033003a0032003000300033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002e0020005000440046002f0058002d00330020006900730074002000650069006e0065002000490053004f002d004e006f0072006d0020006600fc0072002000640065006e002000410075007300740061007500730063006800200076006f006e0020006700720061006600690073006300680065006e00200049006e00680061006c00740065006e002e0020005700650069007400650072006500200049006e0066006f0072006d006100740069006f006e0065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002000660069006e00640065006e002000530069006500200069006d0020004100630072006f006200610074002d00480061006e00640062007500630068002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002c00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002000d>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e000d>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


